
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 12 Statutu Gminy Nowa Karczma stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/380/2024 
Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1771) Rada Gminy 
Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa 
Karczma został wybrany radny Dominik Łyskowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089870D1-112B-49B3-91F6-BA4F96083465. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisarz Wyborczy w Słupsku III Postanowieniem Nr 353/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. zwołał 
pierwszą sesję Rady Gminy Nowa Karczma nowej kadencji na dzień 7 maja 2024 r. Porządkiem 
obrad w punkcie 8 objął sprawę wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Karczma. W 
myśl art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609), rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego oraz 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 
głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 12 Statutu Gminy Nowa Karczma stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXII/380/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 2024 r. liczba 
wiceprzewodniczących wynosi 1. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089870D1-112B-49B3-91F6-BA4F96083465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


